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
dueño. 650979426. 987593121
MIGUEL ZAERA A 5min. Cate-
dral. Se vende piso amueblado
de 3 hab. Cal. gas natural.Ascen-
sor. 72.000 euros. 40 euros de
comunidad. 685296804

OCASIÓN. !!!ÚLTIMOS
DÍAS!!! Urge vender en
GORDALIZA DEL PINO ca-
sa de 2 plantas con amplio
patio. En buen estado.
45.000 euros. 626425510

OPORTUNIDAD POR TRASLA-
DO Finca de 6.000m2 con cha-
let, cancha de tenis, piscina
cubierta y climatizada, 100 árbo-
les frutales, calefacción gasoleo.
130.000 euros. 605829815
OPORTUNIDAD. SE VENDE
PISO en León (La Lastra). Exce-
lente orientación, calef.individual
de gas. 3 hab., salón, cocina,
baño, terraza y ascensor. 60.000
euros. 617602613
RIOSEQUINO DE TORIO. León.
Se vende finca cercada. Pozo y
luz. 987807020, 699460012
SAHAGÚN Se vende casa con 2 vi-
viendas.Acceso a calle Ferrocarril.Da
a 2 calles.Con 200m de espacio.Eco-
nómica. 987257526, 699537583

PARTICULAR.Excelente pi-
so vistas a La Condesa. 4
hab., salón, cocina amue-
blada,armarios empotra-
dos, baño, aseo. Exterior.
Orientación sureste.Tras-
tero 16m2. 2 ascensores.
Para entrar a vivir.
987273302, 647145767

SAN FELIZ DE TORIO A 10min
León. Chalet adosado 195m2, 3
hab, 2 empotrados, 2 baños,
cocina equipada, gran salón,
buhardilla. Garaje 2 coches, jar-
dín. Estado impecable. 159.000
euros. 682872205
SAN FELIZ DEL TORIO Adosa-
do 3 hab. con empotrados, salón,
cocina, baño, aseo, bajo cubierta,
parqué y jardín con aspersión.
Garaje 2 coches. 987202774,
690114207
SE VENDE APARTAMENTO En
el centro de León. Ascensor. Muy
acogedor. Precio a convenir.
680191194
VALENCIA DE DON JUAN Se
vende piso de 78m2 útiles, con
cochera. Al lado Plaza Santa
Marina. 2 hab., salón, cocina con
despensa y baño. 45.000 euros.
679422411, 987240999. Emilio
VILLAOBISPO Se vende aparta-
mento a estrenar de 2 hab, 2
baños, salón, cocina, terraza. Cal.
central.Ascensor. Excelente gara-
je y trastero. 678142762
ZONA EL EJIDO Vendo casa de
4 hab, 2 baños, patio y garaje.
659346424
ZONA MARIANO ANDRES
Cerca de Universidad.Vendo piso
amueblado. Antiguo. Semirefor-
mado. 3 hab., salita, cocina, baño
y aseo. Calef. individual de gaso-
leo. 80.000 euros negociables.
987237388, 620452301
ZONA SANTA ANA Vendo
piso de 3 hab, salón, cocina
amueblada, baño con venta-
na, despensa. Terraza cubierta.
3º con ascensor. Trastero.
80.000 euros. 616615954,
987261786

PISOS Y CASAS
ALQUILER

2 BONITOSAPARTAMENTOS. Se
alquilan. Todo amueblados. Exte-
riores, al sur. Uno muy céntrico..
675913872
A 15KM DE LEON Se alquila
casita, con jardin. Bien decorada
y coqueta. Fines de semanas,
vacaciones ó largas temporadas.
987237239, 699757821
A 5 MINUTOS JUNTA Alquilo
piso sin muebles, 2 hab., salón,
cocina, baño, despensa. Soleado.
No tiene gastos de comunidad.
250 euros. 600005406
A 7KM DE LEON Alquilo apar-

tamento totalmente amueblado
de 2 hab, salón-cocina, baño.
Cal. de gasoil. Con cochera
opcional. Precio a convenir.
987280612, 650205795
A 8KM. DE LEÓN Alquilo casa
planta baja, amueblada, patio tra-
sero. También apartamento en el
mismo lugar. Cal. gasoil. sin gastos
de comunidad. 636020522
AL LADO DE CARREFOUR Se
alquila piso amueblado, 3 hab.,
salón, cocina con despensa, baño
y 2 terrazas. Muy caliente.
615052776
ALCALDE MIGUEL CASTAÑO
próximo fuente). Alquilo ático
amueblado. 2 hab., salón, baño.
Todo exterior.Con terrrazas y bue-
nas vistas. Soleado. Calef.central.
Económico. 987254324,
659630623

ALQUILO APARTA-
MENTOS. Económicos.
Amueblados. Todos
los servicios. Quince-
nas, meses, año.
609207054, 649954275

ALQUILO PISO AMUEBLADO
3 hab., salón, tv, cocina con
electrodomésticos, baño, aseo.
Suelo parquet gres . Calef.de
gas individual. Sin gastos de
comunidad. Ideal para estudian-
tes. 606735460, 695829449
ALQUILO PISO AMUEBLADO
Zona la Serna y Miguel Zahera(c/
Profesor Xaime Andrés). 4 hab, 2
baños, garaje. Calef. central. Bue-
nas vistas y muy caliente. 2º piso.
987240486, 680792448
ALQUILO PISO Y APARTAMEN-
TO Económicos. 606125669
ALQUILO PISOS RECIEN
REFORMADOS Económicos. En
Glorieta de Pinilla. 606841863
ALQUILO VARIOS APARTA-
MENTOS AMUEBLADOS Muy
bonitos. Al lado de León, desde
250 euros. También vendo pisos
con finca recién reformados.
667625660
ASTURIAS En Villaviviosa. Alqui-
lo piso de nueva construcción. 3
hab., salón, cocina, 2 baños, 2 te-
rrazas. Estupendas vistas. Septiem-
bre,Octubre y Noviembre, semanas,
fines de semana y puentes.
985892416, 660550069
AVDA. DE LOS CUBOS 46.
Alquilo piso amueblado y equi-
pado. 2 hab, salón, cocina,
baño, despensa. Cal. individual
de gasoleo. 400 euros comuni-
dad incluida. 987211036,
651179044
AVDA. FERNÄNDEZ LA-
DREDA Alquilo piso muy
soleado. Todo exterior. 3 hab.,
salón, baño, cocina amuebla-
da con vitro y despensa. 375
euros comunidad incluida.
987207602, 605469334
AVDA. JOSÉ AGUADO 50 5º.

Alquilo piso nuevo, sin amueblar,
de 2 hab, salón, 2 baños, jacuzzi,
cocina amueblada, 3 empotra-
dos. Orientación suroeste. Ascen-
sor. Garaje, trastero. Cal. gas ciu-
dad. 605578405
AVDA. MARIANO ANDRÉS
Alquilo piso amueblado de 3
hab, salón, cocina, baño,
terraza, despensa. Muy solea-
do. 987236727, 625551812
AVDA. MARIANO ANDRES
Alquilo piso amueblado
(duplex). 3 hab., cocina equi-
pada, salón, 2 baños, terraza,
trastero. 130m2. Calef. gas
ciudad contador individual.
580 euros comunidad inclui-
da. 647229450
BENIDORM A 7 minutos de la
playa. Alquilo apartamento cerca
de la playa. Vistas al mar. Total-
mente equipado. Confortable.
Parking, piscina. Jardín privado.
2ª quincena Septiembre.
987264410, 626272393
BENIDORM Alquilo apartamen-
to céntrico. A 80m playa. Piscina,
cochera. Aire acondicionado. 2ª
quincena Agosto. 987272513,
696865260
BENIDORM Alquilo apartamento
completamente equipado. Servi-
cios centrales. Piscina y solarium.
Inmejorable zona. 987216202,
636297614
BENIDORM Alquilo apartamen-
to. Buena situación, aire acondi-
cionado, piscina, parking.
987255332, 660783561
BENIDORM Se alquila aparta-
mento. Muy cerca de la playa
de Poniente, con piscina. Buen
precio. 1ª de agosto, septiem-
bre y octubre. 696242638,
987211584
C/ LA SERNA Universidad -
Palomera. Alquilo piso amuebla-
do y reformado de 3 hab. con
mesa estudio. Gas natural.
Comunidad incluida en la renta.
659347819, 987249569
C/ MIGUEL ZAERA Alquilo piso
amueblado de 2 hab, 3 camas,
salón, cocina, baño. Ascensor. 2
terrazas. Calefacción individual
de gas natural. 616620573,
987238985
C/ RENUEVA 28 (al lado
Estación FEVE). Alquilo piso
grande de 5 hab.. Amueblado
y  calef. individual de gasoleo.
Sin gastos de comunidad.
657071571
C/19 DE OCTUBRE (junto Par-
que S. Mames) . Se alquilo piso
amueblado, 3 hab., salón, coci-
na, baño, aseo y 2 terrazas. Exte-
rior, iluminado. Ascensor y cale-
facción. 661670367
C/ARQUITECTO TORBADO
Particular alquila apartamento
amueblado, 2 dormitorios, servi-
cios centrales. Por meses ó por
todo el año. Económico.
987223990, 659476765
C/ MULACIN. Particular alquila

apartamento amueblado. 1 hab.
Exterior.Calef. central con conta-
dor. Garaje opcional. Económico.
Por meses ó todo el año.
987223990, 659476765
C/SERRANOS 35. Céntrico. Se
alquila piso amueblado. 2 hab.,
cocina, baño y salón. 2º . Chicos
ó chicas (no niños). 500 euros.
600097766
C/VEGARADA Cerca Colegio
Asunción, Universidad y Hospita-
les ). Alquilo apartamento amue-
blado. 330 euros comunidad
incluida. Calefacción gasoil.
987572126, 679726427,
609285654
CALLE DOÑA CONSTANZA
Alquilo piso, 2 hab, salón, cocina,
baño.Trastero y garaje. 450 euros
comunidad incluida.
649343271, 987228122
CARRIZO DE LA RIBERA
Alquilo chalet amueblado.
987357052, 696429289
CASA UNIFAMILIAR EN EL EJI-
DO.Amueblada. Se alquila. 3 hab
amplias, salón y cocina, 2 baños,
2 terrazas cerradas. Garaje y jar-
dín. Cal. gasoil. 616189875,
987214866
CÉNTRICO casco Antiguo de Le-
ón). Cerca Catedral. Alquilo apar-
tamento amueblado. Calefacción
gas ciudad. Opción cochera.
987259085, 659642122
CÉNTRICO Cerca Plaza Mayor
y Catedral. Alquilo apartamen-
to amueblado de 2 hab, salón.
Cal. gas ciudad. Completo o
por  habitaciones. Plaza de
garaje opcional. 659642122,
987259085
CENTRICO Alquilo apartamento
amueblado. 2 hab., baño, aseo,
trastero. Plaza de garaje opcio-
nal. Calef. gas ciudad con conta-
dor. Cominidad incluida en pre-
cio. 665863528
CENTRICO Alquilo piso de 3
hab, cocina con electrodomésti-
cos, salón, baño, aseo. Calef. indi-
vidual gas ciudad. Sin gastos de
comunidad. Ideal para estudian-
tes. 662508274, 987204581
CÉNTRICO Cerca Plaza Mayor.
Alquilo piso amueblado, 3 hab,
salón, cocina, baño. 2º sin ascen-
sor. Cal. gas natural. 350 euros
comunidad incluida. No agen-
cias. 625936846
CENTRO. AL LADO PICARA
Alquilo ático, 3 hab., terraza
51m2 (13m2 cerrados). Servicios
centrales. 400 euros. Garaje
opcional. También PLAZA DEL
HUEVO, 4 hab., calef. gas indivi-
dual, reformado y soleado.
691846994
CUADROS Alquilo casa de 4
habitaciones, comedor, cocina
con despensa, hall, 2 baños y
patio. Bien situada. Amueblada,
sin electrodomésticos. Cocina
calefactora de leña y carbón.
987580009
ESTUDIANTES. ZONA SAN

MAMÉS C/Gonzalo de Tapia.
Alquilo piso amueblado de 3
hab, salón, cocina. Recién refor-
mado. 450 euros incluida comu-
nidad. 636254960
FERNANDEZ LADREDA Se
alquila piso con muebles. 4 hab.,
2 baños y servicios centrales. 400
euros más gastos. 686526562,
616689304
FINAL PADRE ISLA Alquilo piso
de 3 hab. Exterior. Servicios indi-
viduales. Calef. Gas. 987271319,
639768207
FINAL PADRE ISLA Alquilo piso
totalmente amueblado, Exterior.
3 hab. De parquet. Calef.gas ciu-
dad. 987271319, 639768207
FINALES AVDA. NOCEDO Al-
quilo piso, 3 hah., cocina amue-
blada, comedor, 2 baños. Coche-
ra y trastero. 639919854
GALICIA. ALQUILO APARTA-
MENTO en Samieira ( ctra. Pon-
tevedra a Sanxenso). Con vistas
a la ría. Completamente equipa-
do. Económico. Llamar a partir de
las 22 horas. 986740420
GIJÓN. CURSO ESCOLAR
2014/2015 Alquilo apartamen-
to de 2 hab. Zona de la Arena.
Amueblado. Precio interesante.
622323635

GORDALIZA DEL PINO (al
lado de Sahagún de
Campos).Se alquila casa
para los meses de vera-
no. Con cochera y patio.
609913702, 987784137

LA PALOMERA Alquilo piso
amueblado de 3 hab, empotra-
dos, 2 baños completos, cocina,
salón, 2 terrazas. Cal. central.
550 euros comunidad incluida.
645043401, 987043138
LA VIRGEN DEL CAMINO
Alquilo apartamento amueblado
de 2 hab, salón, calefacción.
Ascensor. Garaje y trastero. 360
euros incluida comunidad y un
mes de fianza. 677194536
LA VIRGEN DEL CAMINO Al-
quilo chalé amueblado, 4 hab., 2
baños, salón grande, hall, des-
pensa, cuarto lavadero, con calef.
gasoil, ventanas doble acristala-
miento. Jardin particular 100m2.
Sin gastos de comunidad.
987300199, 617047826
LADO AGUSTINAS Alquilo
apartamento amueblado. Con
garaje. 617817390, 670035499
LEÓN Avenida Reino de León.
Alquilo piso amueblado a estu-
diantes, personas serias y res-
ponsables. 678142762
LEON. C/AVDA.REINO DE
LEON. Zona Plaza Mayor.Alquilo
piso amueblado. 4 hab., salón,
cocina, baños, terrazas. A estu-
diantes, personas serias y res-
ponsables. 678142762
LEON. RESIDENCIAL SALA-
MANCA Alquilo piso a estudian-
tes. 4 hab., 2 terrazas, 2 baños.
Amueblado. Con calefacción.
647963133
LLANES. ASTURIAS Se alquila
apartamento en urbanización
privada con piscina, totalmente
equipado, 2 habitaciones, 1
baño, 2 terrazas, garaje. Semanas
y quincenas. 626794035
MARIANO ANDRES Alquilo pi-
so amueblado de 3 hab .Ascensor.
Cal. gas ciudad. 987255294,
646621006
NAVATEJERA (Entre Clínica Alto
Llano y Hospital).Alquilo apartamen-
to amueblado. 2 hab., baño, aseo,
cocina y salón.Terraza, trastero y ga-
raje. 300 euros. 616437096
NAVATEJERA Se alquila piso de

2 hab., 2 baños, cocina amuebla-
da, salón semiamueblado, traste-
ro y plaza de garaje. 400 euros
comunidad incluida. 616434466
NOJA Cantabría. Urb. particular.
Alquilo apartamentos totalmente
equipados y en primera línea de
playa. Amplio jardín y piscina.
Zona infantil. Wiffi. 942630704,
626590663
OBISPO ALMARCHA Alquilo
vivienda 2 hab, salón, cocina con
electrodomésticos, baño y terra-
za. Totalmente amueblado y
equipado. Perfecto estado. Cale-
facción central. 686971865,
649831930
OCASIÓN! EL EJIDO Alquilo
piso amueblado de 4 hab, salón,
2 baños, cocina. 987257526,
699537583
PADRE ISLA cerca de la Junta).
Alquilo piso amueblado de 4
hab, 2 baños, cocina equipada,
salón. Servicios centrales. 650
euros (incluida comunidad y
calef.) más luz y agua. Opción
Plaza garaje. 696780872
PADRE ISLA. ALQUILO aparta-
mento amueblado de 1 hab.
622323635, 650204888
PINILLA C/ Araduey. A 5min. de
La Junta. Alquilo apartamento
amueblado de 2 hab. Totalmente
reformado. Exterior. Cal. gas ciu-
dad. 3º sin ascensor. Soleado.
606560475
RIBADESELLA.ASTURIASAlqui-
lo apartamentos y vivienda vaca-
cional.Totalmente equipados. Muy
bien situados. Se alquilan por dí-
as ó semanas. 985860433
ROQUETAS DE MAR Almería,
alquilo apartamento primera
línea playa. Lavadora, TV, piscina
y aire acondicionado opcional.
Días, semanas, quincenas, meses.
marifeli_m@hotmail.com. Tel.
950333439 y 656743183
SAN MAMES Alquilo piso amue-
blado.3 hab., salón, cocina y baño.
Calef. gasoil con agua caliente.
325 euros comunidad incluida.
690399611, 987390386
SANA ANA Apartamento de 1
hab., baño, salón,cocina ameri-
cana, patio. Nuevo. Amueblado.
Calef.gas natural suelo radiente.
Sin gastos de comunidad. 380
euros. 667343940
SE ALQUILA PISO AMUEBLA-
DO 4 hab, COCINA, salón, baño,
aseo y despensa. Servicios cen-
trales. 987310878, 616804287
SE ALQUILA PISO AMUEBLA-
DO Zona Plaza del Huevo. Con
electrodomésticos. Cal. gas natu-
ral individual, 3 hab., salón, coci-
na y baño. Exterior. 987803140,
665427843
TROBAJO DEL CERECEDO
Alquilo piso de 3 hab, 250 euros.
También locales desde 150
euros. 637561231
UNIVERSIDAD Alquilo piso
amueblado. Ascensor. Calef. de
gas. 350 euros comunidad inclui-
da. 630525317
VILLABALTER Alquilo piso
amueblado de 3 hab, salón, coci-
na, 2 baños. 2ª planta con ascen-
sor. Cal. contador individual.
Garaje y trastero. 987846845,
609875756
VILLAOBISPO Alquilo aparta-
mento de 1 hab, salón,cocina,
baño. Cal. central contador indivi-
dual. 250 euros comunidad inclui-
da. 987802213, 687171967
VILLAOBISPO Alquilo piso
amueblado. 70m2.Amplio salón,
cocina equipada, 2 hab. (una con
baño), 2 baños, trastero. 400
euros comunidad incluida.
691568252, 635025992
VIRGEN DEL CAMINO Se
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VIRGEN DEL CAMINO Se
alquila apartamento, 1 hab., sali-
ta, cocina, trastero y baño com-
pleto. Totalmente amueblado.
200 euros comunidad incluida.
619064114
ZONA ALBEITAR Alquilo pisos
con o sin muebles. Calefacción
central. 626396822
ZONA ALBEITAR Alquilo piso re-
formado y amueblado. 2 hab., sa-
lón, cocina, baño. Soleado y exte-
rior. 370 euros incluida comunidad.
615457715, 987251565
ZONA CATEDRALAlquilo aparta-
mento semiamueblado de 3 hab.
Precio 280 euros. 664714101,
987288470 (de 12:00 a 14:00
ZONA CATEDRAL Alquilo piso
nuevo. Exterior, soleado, amuebla-
do.Garaje opcional.Calef. individual
gas ciudad. 3 hab., salón, cocina,
2 baños. 987243706, 626181885

ZONA CORTE INGLES Alquilo
piso amueblado, 3 hab, salón,
cocina con electrodomésticos,
baño, aseo. Cal. individual gas
ciudad. Sin gastos de comuni-
dad. 695829449, 606735460
ZONA EL EJIDO Alquilo piso de
2 hab., sala, cocina, baño, hall.
Calefacción gasoleo. 360 euros.
987216116
ZONA ESTACION RENFE AN-
TIGUA Alquilo piso amueblado a
estudiantes. 3 hab. Calefacción
central. Precio a convenir.
987260306, 696936024
ZONA HOSPITALES Alquilo piso
amueblado. Nuevo. 2 hab, salón,
baño, cocina totalmente equipada,
2 terrazas. Plaza de garaje. Servicios
centrales, cal. por contador.
987801340, 630070158
ZONA INMACULADA céntrico.
Alquilo piso amueblado, 3 hab,
salón, cocina, baño. Recién pin-
tado. Calefacción central. Cocina
con electrodomésticos nuevos.
Colchones nuevos. 677884670

ZONA JOSE AGUADO.
Frente al Parque de los
Reyes. Alquilo local
acondicionado con ba-
ño (10 m2). Muy econó-
mico. 619267323

ZONA JOSÉ AGUADO.Fren-
te Parque de los Reyes.Al-
quilo piso de 3 hab.,salón,
cocina amueblada y baño.
Económico. 619267323

ZONA MARIANO ANDRÉS Al-
quilo piso amueblado a estudian-
tes. 3 hab., salón, cocina amue-
blada, baño, despensa, terraza. Cal.
gas natural. 300 euros comunidad
incluida. 987237821, 699671058

ZONA MARIANO ANDRÉS
Alquilo piso amueblado. Peque-
ño, para 1 persona. Gas ciudad.
987237303, 626861208
ZONA NOCEDO - SAN MA-
MÉS Cerca Universidad. Se
alquila piso  amueblado a estu-
diantes ó trabajadores de 3 hab,
salón, cocina y despensa. Cale-
facción. 4º con ascensor.
987229658, 685616774
ZONA NOCEDO Alquilo piso
amueblado de 3 hab, salón, coci-
na, baño. Cal. gas. Para estudian-
tes. 648786776
ZONA PADRE ISLA enfrente
Ed.Junta Castilla-León). Alquilo
piso amueblado. Calef. gasoleo
con contador. En buenas condi-
ciones. Precio a convenir.
617232771, 987227518
ZONA PALACIO DE CONGRE-
SOS Se alquila Chalet adosado.
3 hab., 2 baños, garaje para 2
coches, jardin, calef.gasoleo indi-
vidual. 609837009, 617647596
ZONA PASEO SALAMANCA
Alquilo piso semiamueblado, 4
hab, salón, cocina equipada, 2
baños. Garaje. Servicentrales.
987251565, 615457715
ZONA RUA Alquilo piso amue-
blado. 2 hab., sala, cocina y baño.
280 euros comunidad incluida.
987253766, 666643729
ZONA SAN JUAN DE DIOS.
Alquilo piso, 3 hab., salón-come-
dor, cocina amueblada, despen-
sa, 2 baños, terraza. Calef.indivi-
dual gas. Cochera, trastero,
ascensor. Exterior. soleado. Sin
muebles. 625027440
ZONA SAN LORENZO C/San
Juan de la Cruz. Alquilo piso
amueblado de 3 hab, salón,
baño, cocina y despensa. Cal. gas
ciudad. Para gente trabajadora.
987263322, 666470175

ZONA SAN MAMÉS C/ Mar-
qués Santa María del Villar 4.
Alquilo piso de 3 hab, salón, coci-
na y baño. Cal. gas ciudad. Tras-
tero. Para estudiantes. 300 euros.
610321155, 615306514
ZONA SAN MAMÉS Alquilo
piso amueblado para estudian-
tes. 3 hab, salón, cocina, baño.
5º con ascensor. Vistas jardín.
Muy soleado. calefacción.
616938201, 987240323
ZONA SAN PEDRO Alquilo piso
amueblado. Nuevo. 2 hab., salón,
cocina, baño. Todo exterior.
670868660
ZONA SANTA ANA Pendón de
Baeza. Alquilo piso amueblado
de 3 hab, salón, 2 baños. Solea-
do. Exterior. Calefacción central.
646459506
ZONA UNIVERSIDAD Y
HOSPITALES Alquilo piso
seminuevo, amueblado, com-
pletamente equipado.Ascen-
sor. Cal. individual de gas
ciudad. También meses de
verano: JULIO Y AGOSTO.
987232812, 670913921
ZONA UNIVERSIDAD Y HOS-
PITALES Se alquila piso. Total-
mente reformado. 670918921
ZONA VILLAOBISPO Roton-
da Universidad. Apartamento
amueblado de 2 hab, baño.
Año 2007. Garaje y trastero.
420 euros comunidad inclui-
da. Abstenerse inmobiliarias.
676430834

ALQUILER

BUSCO APARTAMENTO BA-
RATO Y PEQUEÑO. No impor-
ta la zona. Amueblado.
635205137. Frussina

1.2
OFICINAS Y LOCALES

BARRIO HÚMEDO. Tras-
paso Mesón-Restauran-
te-Sidreira. Económico.
Típico. Todo montado.
609207054, 649954275

LEÓN. SE VENDE RESTAU-
RANTE Totalmente acondiciona-
do. Con licencia de terrazas.
Situado en plaza mayor.
699529234, 677632489
SAN MAMÉS Al lado parque.
Vendo o alquilo local de 70m2.
Acondicionado. Con luz eléctrica.
Económico. 691846994

OFICINAS Y LOCALES
ALQUILER

ALQUILO LOCAL ACONDICIO-
NADO para Taller de Automóvi-
les. con licencia. C/ Santo Tirso 28.
987256076, 639373643
ALQUILO LOCAL DE 70M2
Para cualquier negocio. Buena
situación. Pendón de Baeza-
Esquina Granados. Acondiciona-
do. Muy transitado. Económico.
987254474, 696964498
ALQUILO NAVE P.VILLACE-
DRE C/S.Zacarias24. Acceso
directo Ronda Sur(LE-30).
560m2. 5 cámaras conservación
alimentos, oficinas, servicios y
pozo artesiano. Techos aislados.
Portón con altura acceso camio-
nes. 676142905
ALTO DEL PORTILLO lado de
Brico Depot). Alquilo nave de
460m2 en 2 plantas. 679480315

AVDA. FACULTAD 49 Se alquila
local. 639649869
C/CONDE GUILLEN Alquilo
local de 130m2. 987208374,
628856529
C/REGIDORES c/Ancha). Alqui-
lo local de 195m2. 987208374,
628856529
CENTRICO. C/RAMÓN Y CAJAL
25.Alquilo oficina de 97m2 útiles.
Totalmente acondicionada. Servi-
centrales. 987251565,615457715
CÉNTRICO Zona Albeitar. Alqui-
lo local de 130m2. Con sótano
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